丢失，代码为：12747285-7，登记
证号：组代管230181-087270-1。

特此声明作废

★ 哈尔滨市南岗区鑫煜阳建
材商店不慎将营业执照正、副本
丢 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92230103MA19MKL64B。

特此声明作废

★ 李洪宇不慎将黑龙江宝宇
房地产开发有限责任公司开具
的哈尔滨天邑澜湾道外区北马
路北环路新建铁路开源街围合
处 18号楼 2单元 12层 1202号
的哈尔滨市商品房销售预收款
专 用 票 据 丢 失 ，票 据 号 ：
00126358，金额：2630元，大写：
贰仟陆佰叁拾元整。

特此声明作废

★ 李洪宇不慎将黑龙江宝宇
房地产开发有限责任公司开具
的哈尔滨天邑澜湾道外区北马
路北环路新建铁路开源街围合
处 18号楼 2单元 12层 1202号
的哈尔滨市商品房销售预收款
专 用 票 据 丢 失 ，票 据 号 ：
00126357，金额：410000元，大
写：肆拾壹万元整。

特此声明作废

★ 哈尔滨市大新鞋城紫竹鞋
业，不慎将营业执照（副本）丢
失，注册号：230104600318059。

特此声明作废

丢失声明

注销公告
依兰县富华粮食种植专业合作

社，统一社会信用代码：9323012
3300861769W，经合作社研究决定
终止企业经营，并拟向工商登记机
关申请注销登记，合作社已成立清
算组，清算组成员：刘锁、刘臣、卢
刚，望相关债权债务人自本公告见
报之日起45日内向合作社清算组
申报债权，根据公司法，特此公告。

依兰县富华粮食种植专业合作社